
伊水·华府市政给水外网接入工程成交结果公告

（招标编号：ZZZBYL-2023-0039）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]伊水·华府市政给水外网接入工程:

      中标人：伊宁市城市建设有限责任公司 中标价格：30.4万元

二、其他：

   新疆中咨建设项目管理有限公司受伊犁拓康房地产开发有限公司的委托，于 2023年 12

月 05日对“伊水·华府市政给水外网接入工程”进行了竞争性磋商，评标小组按照公开、

公平、公正的原则进行综合评议，现将成交结果公告如下：

一、项目名称：伊水·华府市政给水外网接入工程

二、项目编号：ZZZBYL-2023-0039

三、采购规模：球墨铸铁给水管道铺设 288米，顶管 35米，阀门检查井 1座，水表井 1座，

沥青道路拆除及恢复 438.92平方米等。

四、竞争性磋商公告发布时间：2023年 11月 22日

五、开标日期：2023年 12月 05日 上午 11:00分

六、开标地点：伊宁市阿合买提江南路 19号伊河北岸旧城改造项目一期 2号综合楼 2层

（开标室）。

七、成交信息：伊宁市城市建设有限责任公司；统一社会信用代码：91654002230540379U；

项目负责人：祁占婷；注册级别：二级；证书编号：新 265111112835；单位地址：新疆伊

犁州伊宁市边境经济合作区成都南路 650号城投大厦 6层至 9层。

八、成交金额：小写：304000.00元  大写：叁拾万肆仟元整。

九、评审小组成员：何巧玲、左广兰、甘雪梅。

十、公告期限：2023年 12月 11日

十一、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：伊犁拓康房地产开发有限公司

联 系 人：宋静      联系电话：0999-8802016

招标代理机构：新疆中咨建设项目管理有限公司

联 系 人：秦宏、徐美娜   联系电话：0999-8322267、13779126671 



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为伊犁拓康房地产开发有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：伊犁拓康房地产开发有限公司                         

   地    址：伊宁市                                

   联 系 人：宋静                             

   电    话：0999-8802016                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：新疆中咨建设项目管理有限公司伊犁分公司

   地    址： 伊宁市阿合买提江南路 19号伊河北岸旧城改造项目一期 2号综合楼 2层

   联 系 人： 秦宏、徐美娜

   电    话： 8322267、13779126671

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T16:23:51+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-08T16:24:22+0800
	BJ
	ePolicy




